
                                                                                                 COPIACOMUNE DI ALBETTONE

Provincia di Vicenza

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE - N.  6.-

OGGETTO :

L'anno  duemilaquindici addì  dieci del mese di febbraio alle ore 19:00
nella sala delle adunanze previa convocazione del Sindaco con avvisi
scritti, fatti recapitare a ciascun Consigliere, si è riunito il Consiglio
Comunale.
All’appello nominale risultano:

Presenti n.   8.- Assenti n.    3.-

Partecipa alla seduta  il Dott. RENATO GRAZIANI
SEGRETARIO COMUNALE.

Il Sig.  IVO ZUECCO nella sua qualità di CONSIGLIERE assume la
presidenza e, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta ed
invita il Consiglio a deliberare sull’oggetto sopra indicato.
===============================================

Sessione:Ordinaria

ART. 49 D. LGS. 18.08.2000, N. 267.

 Il sottoscritto Responsabile del Servizio
TECNICO-EDILIZIA PRIVATA esprime parere
Favorevole  in ordine    alla regolarità tecnica della
presente proposta di deliberazione.

f.to(Geom. SERGIO BARBIERI)

===================================
VERBALE   LETTO,    APPROVATO  E
SOTTOSCRITTO.

IL PRESIDENTE

f.to( IVO ZUECCO)

IL SEGRETARIO COMUNALE

f.to(Dott. RENATO GRAZIANI)

===================================
Copia della presente deliberazione viene pubblicata
all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi da oggi
al n. 77 di Reg. Pubbl.

Addi 12-02-2015
 IL RESPONSABILE DI POSIZ.ORGANIZZATIVA

f.to(Dr. GERMANO COMPARIN)

===================================
Per copia conforme all’originale ad uso
amministrativo.

Albettone, li  12-02-2015

IL FUNZIONARIO INCARICATO
Brutto Roberto

____________________________________

Prima convocazione Seduta Pubblica

Assente

BOGGIAN MASSIMO Presente

FORMAGGIO JOE Assente

CURIELE FIORELLA Presente

MEGGIORIN SILVIA Presente

CORRADIN ANGELICA Presente

TRISSINO RICCARDO Presente

PERDONCIN DAVIDE Presente

FONTANA FRANCESCO Presente

ZUECCO IVO Presente

CAROTTA PATRIZIO Assente

RIGATO FRANCESCA

Adozione variante parziale al PRG n. 35 ai sensi
dell'art. 50  comma 4 della L.R. 61/85  per nuova zona
"F 84-85" e modifica N.T.A.



IL CONSIGLIO COMUNALE

PREMESSO   che il Comune di Albettone è dotato di Piano Regolatore Generale
approvato con deliberazione di Giunta Regione Veneto n.5179 del 19.09.1989 e
successive Varianti;

VISTA  la richiesta inoltrata dai proprietari dell’area  interessata  unitamente
all’associazione sportiva locataria MY DREAM ASD  al fine di poter  realizzare un’area
per attività  sportive varie, pervenuta al protocollo comunale in data 29/01/2015 e registrata al
n. 0000461;

CONSIDERATO che l’Amministrazione Comunale di Albettone  intende individuare  una
nuova zona “F 84/85” modificando nel contempo le NTA del PRG per consentire lo
svolgimento di  attività sportive e servizi  in località colle San Giorgio;

VISTI  gli elaborati  di variante predisposti dall’urbanista incaricato  Dott.Pian. Terr. Alice
Zanella   di Noventa Vicentina (VI) e composti dai seguenti documenti:

-relazione  illustrativa
-estratto Tav. 13.1 di PRG- stato di fatto e stato di Variante- scala 1:5.000
-Tav. 4- parco campagna colle S. Giorgio della var. 33 stato di variante- scala 1:2000
- Estratto N.T.A. di PRG- stato di Variante
- Tabelle 14- verifica dimensionamento- stato di fatto e stato di variante
- Asseverazione di non necessità di valutazione idraulica-V.C.I.

RITENUTO che la variante parziale al PRG n. 35 oggetto del presente provvedimento
possa essere adottata ai sensi della Legge 27 giugno 1985 n. 61 art. 50 comma 4;

VISTO il D.P.R. 6 giugno 2001, n. 380, Testo Unico in Materia Edilizia;

VISTA:
▪ la Legge Regionale 27 giugno 1985 , n. 61 e successive modificazioni ed integrazioni;

▪ la Legge Regionale 23/04/2004, n. 11 e successive modificazioni ed integrazioni;

Accertata la propria competenza a deliberare in merito;

ACQUISITI i pareri dei competenti funzionari  responsabili, espressi ai sensi dell’art. 49 del
D. Lgs. 18.08.2000, n. 267;

CON VOTI  favorevoli  n.  8,  astenuti n.//,  contrari n. //,  espressi per alzata di mano dai
n. 8 presenti e n. 8 votanti,

DELIBERA

Di adottare la variante Parziale al Piano Regolatore Generale n. 35 ai sensi della1.
Legge Regionale 27/06/1985 n. 61 art. 50 comma 4 lett. h ed L per l’individuazione di
una nuova zona F /84-85 e per modificare le Norme Tecniche di Attuazione del PRG



conformemente ai seguenti elaborati, redatti dal Dott.Pian. Terr. Alice Zanella   di
Noventa Vicentina (VI):

-relazione  illustrativa
-estratto Tav. 13.1 di PRG- stato di fatto e stato di Variante- scala 1:5.000
-Tav. 4- parco campagna colle S. Giorgio della var. 33 stato di variante- scala 1:2000
- Estratto N.T.A. di PRG- stato di Variante
- Tabelle 14- verifica dimensionamento- stato di fatto e stato di variante
- Asseverazione di non necessità di valutazione idraulica - V.C.I.

2.Di depositare la variante a disposizione del pubblico per 10 giorni presso la segreteria
del Comune e della Provincia, dando notizia del deposito mediante avviso pubblicato
all’albo del Comune e della provincia nonché mediante affissione di manifesti. Nei
successivi 20 giorni chiunque può presentare osservazioni alla variante adottata.



CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Si certifica che la presente deliberazione  è stata pubblicata nelle forme di legge all’Albo Pretorio del
Comune e che la stessa è divenuta esecutiva per la decorrenza del termine di cui all'art. 134, 3' comma, del
D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, in data ___22-02-2015__________________________.

Lì, _______________________                                       IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                                                              (Dott. Renato Graziani)


